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ANUNCIO CUALIFICACIÓNS BAREMO E ENTREVISTA DO PROCESO DE SELECCIÓN DE
20 PRAZAS DE ALUMNAS/OS PARA OBRADOIRO DE EMPREGO “ARTEIXO SEGURO

2023-2024” 

O Tribunal designado para o proceso de selección de vinte prazas de alumna/o ao abeiro da subvención
concedida pola Consellería de Promoción do Emprego e Igualdade – para a realización do proxecto
denominado “ARTEIXO SEGURO 2023-2024”, polo procedemento de concurso-oposición, reunido en
data 4 de decembro de 2023 outorga as seguintes CUALIFICACIÓNS:

NOME E APELIDOS ENTREVISTA BAREMO MÉRITOS TOTAL
KEIBYS ALFONSO AGUILAR GARCIA Non presentado
MARGARITA ALDAO FRANCO Non presentado
CARLOS ARIJON GARCIA Non presentado
LUIS FELIPE BARBOSA FERREIRA Non presentado
PABLO AUGUSTO BARCA CIPRIANO 8 7 15
ALBERTO BAÑA PAZOS 8 8 16
FERNANDO BREMON LÓPEZ AMADO 8 7 15
AARÓN CANEDO BARRIO Non presentado
CARLOS FABIÁN CARMONA MARTÍNEZ 3 9 12
MARÍA ISABEL CASTILLO TALENS 4 7 11
LORENA CASTRO FRAGA Non presentado
JOSÉ MANUEL CHOUZA ROMERO 3 7 10
CARMEN CARIDAD CUEVAS FELIZ 5 10 15
FÁTIMA EZZAHRA DAANOUNI EL GHALI 8 4 12
RAMÓN JOSÉ DELGADO ÁLVAREZ 9 6 15
MARÍA LUZ EIROA COTELO 4 6 10
ESTEFANÍA FACAL SILVA 8 11 19
MARÍA FARIÑA TAJES 8 10 18
MARÍA LUÍSA FARIÑA GARCÍA 6 8 14
CHRISTIAN FARIÑA LÓPEZ 7 6 13
MARÍA VICTORIA FILGUEIRA CHOUZA 3 8 11
JUAN CARLOS FRAGA FERNÁNDEZ 3 8 11
ROLANDO RAFAEL GARCÍA MARTÍNEZ 5 6 11
JUAN JOSÉ GARCÍA GARCÍA 8 8 16
ANTONIO GARCÍA ESCUDERO Non presentado
ELENA GASPAR 5 7 12
BORJA GÓMEZ TORREBLANCA 8 11 19
JACINTO GUITIAN PEREIRO Non presentado
EL MUSTAPHA HAJJAJI OUHIZOUNE 4 4 8
NADJET HASSANI 4 7 11
AZUCENA JIMÉNEZ JIMÉNEZ Non presentado
NATALIA LÓPEZ VEGA 8 6 14
LUCÍA LÓPEZ GARCÍA 8 9 17
YOLANDA LORENZO GARCÍA Non presentado
ÁLVARO MAESTRO FERNÁNDEZ Non presentado
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NOME E APELIDOS ENTREVISTA BAREMO MÉRITOS TOTAL
JUAN CARLOS MANSO TAPANES 4 7 11
MARÍA PATRICIA MARTÍ REGUEIRO 5 8 13
JESÚS MARTÍNEZ GARCÍA 7 10 17
SERGIO MARTÍNEZ VÁZQUEZ 6 6 12
ANA MARÍA MAÑANA MARTÍNEZ Non presentado
MARTA MORALES LAGE Non presentado
MONTSERRAT NAVEIRA CASTRO 5 9 14
MARÍA ÁNGELES NAVEIRA CASTRO 5 9 14
ALBERTO ORDÓÑEZ POSE 7 4 11
MANUELA OTERO VÁZQUEZ 5 9 14
FRANCISCO PALLAS FERNÁNDEZ 4 8 12
VICTORIA PERALTA DÍAZ 5 7 12
ÁNGEL MANUEL  PÉREZ AMIGO 4 2 6
LUCÍA PRESUTTI GARCÍA 8 8 16
JAVIER RAMOS BELLO 9 5 14
RAMONA REY VILARIÑO 5 7 12
DANIEL RIBERO ÁLVAREZ Non presentado
FERNANDO JESÚS RODRÍGUEZ GÓNZÁLEZ Non presentado
CARMEN MARIBEL RODRÍGUEZ 6 4 10
PABLO SANDE MOSQUERA 5 5 10
ANDRÉS SANTOS BOUZAS 4 5 9
MARÍA APARECIDA TEODORO DE SOUZA Non presentado
MANUEL ALFREDO VAL RODRÍGUEZ 4 7 11

DAVID VÁZQUEZ MARTÍNEZ Renuncia
FRANCISCO JAVIER VÁZQUEZ FERREIRO 6 4 10

A vista das puntuacións acadadas, o tribunal cualificador por unanimidade propón elevar á Alcaldía-
Presidencia PROPOSTA DE CONTRATACIÓN a favor de:

1. Borja Gómez Torreblanca

2. Estefanía Facal Silva

3. María Fariña Tajes

4. Lucía López García

5. Jesús Martínez García

6. Alberto Baña Pazos

7. Juan José García García

8. Lucía Presutti García

9. Fernando Bremon López Amado

10. Carmen Caridad Cuevas Feliz
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11. Pablo Augusto Barca Cipriano

12. Ramón José Delgado Álvarez

13. Montserrat Naveira Castro

14. Javier Ramos Bello

15. María Ángeles Naveira Castro

16. Manuela Otero Vázquez

17. María Luísa Fariña García

18. Natalia López Vega

19. Christian Fariña López

20. María Patricia Martí Regueiro

Así mesmo, acorda deixar unha LISTAXE DE SUBSTITUCIÓN dos demais aspirantes para casos de
renuncia, baixa voluntaria, rexeitamento ou situación análogas, segundo a seguinte orde:

1. Carlos Fabián Carmona Martínez

2. Francisco Pallas Fernández

3. Victoria Peralta Díaz

4. Ramona Rey Vilariño

5. Fátima Ezzahra Daanouni El Ghali

6. Elena Gaspar

7. Sergio Martínez Vázquez

8. María Isabel Castillo Talens

9. Juan Carlos Fraga Fernández

10. Rolando Rafael García Martínez

11. Manuel Alfredo Val Rodríguez

12. Juan Carlos Manso Tapanes

13. Nadjet Hassani

14. Alberto Ordóñez Pose

15. María Victoria Filgueira Chouza

16. Pablo Sande Mosquera

17. José Manuel Chouza Romero

18. Francisco Javier Vázquez Ferreiro

19. María Luz Eiroa Cotelo
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20. Carmen Maribel Rodríguez

21. Andrés Santos Bouzas

22. El Mustapha Hajjaji Ouhizoune

23. Ángel Manuel Pérez Amigo

De conformidade ao establecido pola base 7ª das reguladoras, procédese a publicidade da listaxe de
cualificacións finais do concurso-oposición, cun prazo de 1 día hábil para presentación de alegacións.

E para que así conste e aos efectos oportunos, asínase dixitalmente o presente anuncio ordenando a
publicación no taboleiro de edictos e complementariamente na web municipal.

Asina dixitalmente: Belén Zas González (Secretaria Tribunal)
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